2 equip

Equip 119359 HDMI-kabel 20 m HDMI Type A (Standard) Sort

Merke : Equip

Produktnavn : 119359

Produktkode: 119359

Equip 119359. Kabellengde: 20 m, Tilkobling 1: HDMI Type A (Standard), Connector 1 kjgnn: Hankjgnn,
Tilkobling 2: HDMI Type A (Standard), Connector 2 kjgnn: Hankjgnn, Kontaktplettering: Gull, 3D,
Maksimal opplgsning: 1920 x 1200 piksler, Produktfarge: Sort

Egenskaper

Kabellengde *

Tilkobling 1 *

Tilkobling 2 *

Connector 1 kjgnn *
Connector 2 kjgnn *
Tilkobling 1 formfaktor
Tilkobling 2 formfaktor
Produktfarge *

3D

Stgttede videofunksjoner

Dolby-teknologier
HDMI ethernetkanal
Maksimal opplgsning

Kontaktplettering *
Kontaktkjgnn

20m

HDMI Type A (Standard)
HDMI Type A (Standard)
Hankjgnn

Hankjgnn

Rett

Rett

Sort

v

1080p

DTS-HD Master Audio, Dolby
TrueHD

v

1920 x 1200 piksler
Gull
Hankjenn/hankjenn

Sertifikater
Samsvarssertifikat

Vekt og dimensjoner
Kabeldiameter
Vekt
Datainnpakking
Pakkebredde
Pakkedybde
Pakkehgyde
Pakkevekt
Pakketype

Andre funksjoner
Dybde

Heyde

Bredde

Logistikk data

Harmonisert system (HS)-kode

RoHS

7,3 mm
1,05 kg

250 mm
90 mm

336 mm
1,05 kg
Veske

8 mm
20000 mm
18 mm

84733080
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